保護者 様                                 平成 27年 8月 27日

                            大 阪 市 立 港 中 学 校

                           校 長  大 塚  英 雄

 学校公開・土曜参観並びに携帯安全教室（保護者向け）の

ご案内

新秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校教育にご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、2 学期の学校公開と土曜参観についてご案内申しあげます。お忙しいとは存じますがこの機

会にお子さまたちの学校での様子を参観いただきますようお願いいたします。また、19 日の土曜参

観（体育大会全体練習 1 回目）授業後に、NTT ドコモより講師をお招きして保護者対象に「携帯・

スマホの安全教室」を行いたいと存じます。併せてご参加くださいますようお願いいたします。なお、

携帯・スマホ安全教室への出席は会場の準備の都合がございますので、下の出欠確認書を 9 月 4 日

（金）までに担任にご提出くださいますようお願いいたします。

記

１、日時   学校公開 9 月 16 日(水)～18 日（金）1限～6限

                              (金曜日は５限まで)

土曜参観 9 月 19 日（土） 1 限・2限

      運動場にて体育大会全体練習 1 回目

      （雨天の場合は木４・5・6限の授業）

              11:00～ 多目的室  携帯スマホ安全教室 （保護者向け）

２、その他

   ・時間割については裏面をご覧ください。特別教室での授業は当日玄関にも掲示いたします。

   ・校内は土足禁止です。スリッパなど上履きをご持参ください。

   ・入校確認書を受付でボックスに入れてください。   16～18 日の受付は 2 階職員室前

                             19 日の受付は１階玄関

9 月 19 日 携帯・スマホ安全教室 出欠確認書      入校確認証

  年     組 生徒名                      年     組 生徒名

保護者名                 保護者名

出席します        保護者名

時
限

1
限

2
限

3
限

4
限

5
限

6
限

1
限

2
限

3
限

4
限

5
限

6
限

１
限

2
限

3
限

4
限

5
限

１
限

2
限

3
限

1
年

1
組

英
英

社
保

体
理

数
数

総
理

英
英

音
美

美
技

国
国

数
数

保
体

国
社

1
練

1
年

2
組

国
国

理
保

体
数

数
英

英
総

国
社

英
英

音
数

数
技

国
保

体
社

理
１

練
体

1
年

3
組

社
保

体
数

英
英

国
総

社
国

保
体

英
英

理
数

数
技

数
数

音
国

１
練

育

2
年

1
組

数
英

国
社

理
２

練
社

英
数

理
保

体
国

英
英

理
美

家
学

大

2
年

2
組

技
理

数
家

国
２

練
理

国
社

数
保

体
英

英
社

数
理

英
学

会

2
年

3
組

社
国

国
理

技
数

２
練

数
美

理
家

英
英

保
体

理
英

国
数

学
全

3
年

1
組

保
体

英
音

美
3
練

理
家

保
体

理
数

国
国

社
英

国
国

数
数

社
学

体

3
年

2
組

美
音

英
社

3
練

国
保

体
数

数
国

国
社

理
英

数
英

英
理

保
体

学
練

3
年

3
組

理
社

数
国

国
3
練

英
保

体
社

数
数

国
国

英
音

美
理

英
英

保
体

学
習

１
時

限

２
時

限

３
時

限

４
時

限

５
時

限

６
時

限

音
…

音
楽

室

美

…
美

術
室

保
体

…
運

動
場

（
雨

天
の

場
合

は
体

育
館

ま
た

は
格

技
室

）

9
月

1
9
日

(土
)

８

：
４

５

～

９
：
３

５

９

：
４

５

～

１
０

：
３

５

１
０

：
４

５

～

１
１

：
３

５

１
１

：
４

５

～

１
２

：
３

５

１
３

：
２

０

～

１
４

：
１

０

☆
土

曜
日

の
3
限

目
は

保
護

者
向

け
の

「
携

帯
安

全
教

室
」
が

体
育

館
で

あ
り

ま
す

。
ご

参
加

く
だ

さ
い

。

９
月

1
7
日

（
木

）
９

月
1
6
日

（
水

）

１
４

：
２

０

～

１
５

：
１

０

９
月

1
8
日

（
金

）

理
…

第
１

理
科

室
・
第

2
理

科
室

・
教

室
の

い
ず

れ
か

は
当

日
掲

示
し

ま
す

技
…

2
・
3
年

は
パ

ソ
コ

ン
室

1
年

は
教

室
・
パ

ソ
コ

ン
室

の
い

ず
れ

か
は

当
日

掲
示

し
ま

す

校

時
表

平
成

2
7
年

度

2
学

期

学
校

公
開

・
土

曜
参

観
授

業
時

間
割

学

校

公

開
土

曜
参

観
授

業

日
に

ち